МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
ГОСУДАРСТВЕННАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ИМЕНИ М. ГОРЬКОГО»

/CJ o,i:- 201s -----

Об организации стипендиальной

комиссии для назначения Именной

стипендии Благотворительного фонда

ПРИКАЗ

Донецк

С целью проведения отбора кандидатов для назначения Именной

стипендии Благотворительного фонда «Содействие развитию медицины и

медицинской науки» (далее - Именная стипендия), в соответствии с

Порядком назначения Именной стипендии Благотворительного фонда
«Содействие развитию медицины и медицинской науки» в образовательных

организациях высшего и среднего професионального образования и на

основании Положения о комиссии по отбору кандидатов для назначения

Именной стипендии Благотворительного фонда «Содействие развитию

медицины и медицинской науки» ГОО ВПО ДОННМУ ИМ. М. ГОРЬКОГО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию Государственной образовательной организации

высшего профессионального образования «Донецкий национальный

медицинский университет имени М. Горького» по отбору кандидатов для

назначения Именной стипендии Благотворительного фонда «Содействие

развитию медицины и медицинской науки» в составе:

Джоджуа А.Г. - председатель, проректор по учебной работе; -
Вакуленко И.П. заместитель председателя, проректор по

гуманитарной политике и воспитательной работе;

Косенкова-Дудник Е.А. - секретарь, старший преподаватель кафедры

русского и латинского языков;

Члены комиссии:

Кишеня М.С. - начальник отдела науки, инновационного развития

здравоохранения и медицинского образования Министерства

здравоохранения Донецкой Народной Республики;

Партас О.В. - декан медицинского факультета №1;

Тутов С.Н. - декан медиц:инского факультета №2;

Лихобабина О.А. - декан медицинского факультета №3;

Музычина А.А. - декан медицинкого факультета №4;

Максютенко С.И. - декан стоматологического факультета;

Бухтиярова И.П. - декан фармацевтического факультета;

Стрельченко Ю.И. - научный ·руководитель общества молодых ученых

и студентов, доцент кафедры патологич~ской физиологии;

Фомин О.С. - заместитель председателя студенческого самоуправления,

студент 5 курса медицинского факультета № 1.

2. Канцелярии университета разослать приказ согласно реестру рассылки.

Ректор,

член-корр. НАМНУ, профессор Г .А. Игнатенко

2